

PLAN PRACY RADY POWIATU W GRYFINIE NA 2019 ROK

Tematyka sesji	Data sesji	Przygotowujący materiał
<ol style="list-style-type: none"> 1. Przyjęcie planów pracy komisji stałych Rady Powiatu w Gryfinie na rok 2019. 2. Zatwierdzenie rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gryfinie na 2019 r. 3. Zatwierdzenie planu pracy Rady Powiatu w Gryfinie na 2019 r. 4. Informacja na temat składania oświadczeń majątkowych. 5. Sprawozdanie za 2018 r. z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Gryfiński. 6. Sprawozdanie z prac Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 7. Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej Policji za 2018 r. 8. Informacja dyrektorów jednostek organizacyjnych z bieżącej działalności jednostek. 	Styczeń/Luty	<p>Przewodniczący poszczególnych komisji</p> <p>Przewodniczący Komisji Rewizyjnej</p> <p>Przewodniczący Rady Powiatu</p> <p>Przewodniczący Rady Powiatu Zarząd Powiatu</p> <p>Starosta Gryfiński Komendant Powiatowy Policji</p> <p>Dyrektorzy jednostek organizacyjnych powiatu</p>
<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Gryfinie za 2018 r. 2. Ocena stanu bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Gryfińskiego za rok 2018. 3. Ocena zasobów pomocy społecznej w Powiecie Gryfińskim za 2018 r. 4. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie za 2018 r. 5. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie za 2018 r. 6. Informacja dyrektorów jednostek organizacyjnych z bieżącej działalności jednostek. 7. Informacja z działalności bieżącej szpitala powiatowego 	Marzec/Kwiecień	<p>Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej Powiatowy Inspektor Sanitarny</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy</p> <p>Dyrektorzy jednostek organizacyjnych powiatu Prezes Zarządu Szpitala Powiatowego</p>

<p>prowartzonego przez Spółkę z o.o. „Szpital Powiatowy w Gryfinie”.</p>		<p>w Gryfinie</p>
<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatczenie raportu o stanie powiatu. 2. Rozpatczenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Powiatu Gryfińskiego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2018 r. 3. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu. 4. Informacja dyrektorów jednostek organizacyjnych z bieżącej działalności jednostek. 	<p>Maj/Czerwiec</p>	<p>Zarząd Powiatu Zarząd Powiatu</p> <p>Dyrektorzy jednostek organizacyjnych</p>
<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o stanie sanitarno-weterynaryjnym na obszarze Powiatu Gryfińskiego. 2. Informacja dyrektorów jednostek organizacyjnych z bieżącej działalności jednostek. 	<p>Lipiec/Sierpień</p>	<p>Powiatowy Lekarz Weterynarii</p> <p>Dyrektorzy jednostek organizacyjnych powiatu</p>
<ol style="list-style-type: none"> 1. Przedstawienie przez Kierowników Nadzoru Wodnego w Gryfinie i w Chojnie sprawozdania z działań podejmowanych na terenie powiatu w 2018 r. 2. Informacja o przygotowaniu do roku szkolnego 2019/2020 placówek oświatowych z terenu Powiatu Gryfińskiego. 3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Gryfińskiego w roku szkolnym 2018/2019. 4. Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2019 r. 5. Informacja o stanie środowiska naturalnego na terenie Powiatu Gryfińskiego. 6. Informacja dyrektorów jednostek organizacyjnych z bieżącej działalności jednostek. 	<p>Wrzesień/ Październik</p>	<p>Kierownicy Nadzoru Wodnego w Gryfinie i w Chojnie</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu Zachodniopomorski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska Dyrektorzy jednostek organizacyjnych powiatu</p>
<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja z działalności bieżącej szpitala powiatowego prowadzonego przez Spółkę z o.o. „Szpital Powiatowy w Gryfinie”. 2. Informacja dyrektorów jednostek organizacyjnych z bieżącej działalności jednostek. 3. Informacja przedstawicieli Rady Powiatu w związkach i stowarzyszeniach z działalności tychże gremiów za rok 2019 r. 4. Analiza problemów osób niepełnosprawnych na terenie Powiatu Gryfińskiego. 5. Uchwalenie budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2020 r. 	<p>Listopad/ Grudzień</p>	<p>Prezes Zarządu Szpitala Powiatowego w Gryfinie</p> <p>Dyrektorzy jednostek organizacyjnych powiatu Przedstawiciele reprezentujący powiat w związkach i stowarzyszeniach</p> <p>Zarząd Powiatu</p>